
АДМИНИСТРАЦИЯ ИСТОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«03» декабря 2012 г. № 99 
 

с. Истобное 

О силах и средствах 

Истобинского сельского 

поселения Репьевского 

муниципального района 

территориальной подсистемы 

единой государственной системы 

предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994года № 68-ФЗ 

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 года 

№794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций», Постановлением Правительства Воронежской 

области от 13.02.2012 года № 93 «О силах и средствах территориальной 

подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций», постановлением главы администрации 

муниципального района от 29.03.2012 года № 72 «О силах и средствах 

Репьевского муниципального района территориальной подсистемы единой 

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций», в целях организации защиты населения и проведения аварийно-

спасательных и других неотложных работ при возникновении (угрозе 



возникновения) чрезвычайных ситуаций на территории Истобинского 

поселения администрация Истобинского сельского поселения Репьевского 

муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить прилагаемый состав сил и средств Истобинского сельского 

поселения Репьевского муниципального района территориальной 

подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций, согласно приложению. 

2. Считать утратившим силу постановление администрации 

Истобинского сельского поселения от 30.09.2006 года № 45 «О силах и 

средствах сельского поселения муниципального района территориальной 

подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, их 

содержании в готовности».  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельского  поселения                                                             В.И. Аристова 



Состав 

сил и средств Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района территориальной 

подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, 

привлекаемых для организации защиты населения и проведения аварийно-спасательных и других неотложных 

работ при возникновении (угрозе возникновения) чрезвычайных ситуаций  

 

Наименование 

учреждений и 

организаций 

Должность, 

Ф.И.О. 

руководителя. 

Номера 

телефонов 

руководителя и 

дежурного 

(диспетчера) 

Первый эшелон 

(постоянной готовности) 
Второй эшелон, 

до 6 часов 
Резерв 

Место 

дислокации 

выделяемых 

сил и средств 

до 30 минут до 2 часов 

Л
и

ч
н

ы
й

 с
о
ст

ав
, 
 ч

ел
. 

Техника 

(наименование и  

кол-во), ед. 

П
л
ав

ср
ед

ст
в
а 

 

Л
и

ч
н

ы
й

 с
о
ст

ав
, 
ч
ел

. 

Техника 

(наименование 

и кол-во), ед. 

П
л
ав

ср
ед

ст
в
а 

Л
и

ч
н

ы
й

 с
о
ст

ав
, 
ч
ел

. 

Техника 

(наименование 

и кол-во), ед. 

П
л
ав

ср
ед

ст
в
а 

 

Л
и

ч
н

ы
й

 с
о
ст

ав
, 
ч
ел

. 

Техника 

(наименование 

и кол-во), ед. 

П
л
ав

ср
ед

ст
в
а 

С
п

ец
и

ал
ьн

ая
 

И
н

ж
ен

ер
н

ая
 

А
вт

о
м

о
б
и

л
ьн

ая
  

С
п

ец
и

ал
ьн

ая
 

И
н

ж
ен

ер
н

ая
 

А
вт

о
м

о
б
и

л
ьн

ая
 

С
п

ец
и

ал
ьн

ая
 

И
н

ж
ен

ер
н

ая
 

А
вт

о
м

о
б
и

л
ьн

ая
 

С
п

ец
и

ал
ьн

ая
 

И
н

ж
ен

ер
н

ая
 

А
вт

о
м

о
б
и

л
ьн

ая
 

 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10.  11.  12.  13.  14.  15.  16.  17.  18.  19.  20.  21.  22.  23.  
ООО 

«Истобное» 
37-1-19 

2-24-96 

 

      2 1  9  3    2     с.Истобное 

ул.Терешко 

вой, 36 

 

 


